
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

П Р О Т О К О Л Ь Н Е   Р І Ш Е Н Н Я  №01-32/19 

 

20 грудня 2019 року м. Вижниця 

  

Про утворення робочої групи  

з напрацювання питань створення  

та функціонування наглядових рад  

комунальних підприємств, 

засновником яких є районна рада 

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, районна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити голові районної ради Андрюку М.І. розпорядженням 

утворити робочу групу з напрацювання питань створення та функціонування 

наглядових рад комунальних підприємств, засновником яких є районна рада 

(далі – робоча група). 

2. До складу робочої групи включити представників депутатів районної 

ради, працівників виконавчого апарату районної ради та окремих 

комунальних підприємств (представники районної ради). 

Залучити до засідань робочої групи представників Вижницької міської 

територіальної громади (до 60% від складу представників Вижницької 

районної ради) та Вашківецької міської територіальної громади (до 40% від 

складу представників Вижницької районної ради). 

3. Робочій групі в термін до 25.01.2019 року напрацювати пакет 

документів (проект рішення з додатками), який регламентує питання  

створення та функціонування наглядових рад комунальних підприємств, 

засновником яких є районна рада та подати його голові районної ради, з 

метою внесення відповідного питання на розгляд сесії районної ради . 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій. 

 

Голова районної ради         М.Андрюк  


